
Classifica Staffetta

Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

Pett.Pos. Team Frazionista
Giri
Ora

1Ora di gara: Km
Ora

Pos.
Ora

Giri
Totali

Km
TotaliCat

CORREDORES1 5 47 1 4719,029 19,029T

ATHLETIC TEAM2 3 42 2 4217,049 17,049T

USD SPINESE3 7 42 3 4217,016 17,016T

ZELOFORAMAGNO4 10 36 4 3614,754 14,754T

LEI & LUI5 11 35 5 3514,126 14,126T

AMICI DI RUGGERO6 6 29 6 2911,720 11,720T

GLI AMICI7 1 28 7 2811,428 11,428T

259 259105,122 105,122
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Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

GLI AMICI1

 ORA:1

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

1B 00:03:18.10 08:15 0,400 00:03:18.10

1D 00:01:34.30 03:55 0,400 00:04:52.40

1I 00:01:46.10 04:25 0,400 00:06:38.50

1H 00:01:30.85 03:47 0,400 00:08:09.35

1E 00:02:40.00 06:40 0,400 00:10:49.35

1C 00:01:33.70 03:54 0,400 00:12:23.05

1B 00:03:06.80 07:47 0,400 00:15:29.85

1D 00:01:36.15 04:00 0,400 00:17:06.00

1I 00:01:45.45 04:23 0,400 00:18:51.45

1H 00:01:29.75 03:44 0,400 00:20:21.20

1E 00:02:35.20 06:28 0,400 00:22:56.40

1C 00:01:32.20 03:50 0,400 00:24:28.60

1B 00:03:05.75 07:44 0,400 00:27:34.35

1D 00:01:37.20 04:03 0,400 00:29:11.55

1I 00:01:48.85 04:32 0,400 00:31:00.40

1H 00:01:38.75 04:06 0,400 00:32:39.15

1C 00:01:27.95 03:39 0,400 00:34:07.10

1A 00:01:31.90 03:49 0,400 00:35:39.00

1L 00:01:50.75 04:36 0,400 00:37:29.75

1D 00:02:34.45 06:26 0,400 00:40:04.20

1G 00:01:45.50 04:23 0,400 00:41:49.70

1F 00:02:19.60 05:49 0,400 00:44:09.30

1I 00:02:29.10 06:12 0,400 00:46:38.40

1C 00:02:08.00 05:20 0,400 00:48:46.40

1A 00:01:33.35 03:53 0,400 00:50:19.75

1L 00:01:45.80 04:24 0,400 00:52:05.55

1D 00:02:25.70 06:04 0,400 00:54:31.25

1F 00:04:00.05 10:00 0,400 00:58:31.30

28Giri: 11,200Km:
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Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

ATHLETIC TEAM3

 ORA:1

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

3A 00:01:23.40 03:28 0,400 00:01:23.40

3G 00:01:16.00 03:10 0,400 00:02:39.40

3F 00:01:17.25 03:13 0,400 00:03:56.65

3L 00:01:15.45 03:08 0,400 00:05:12.10

3H 00:01:29.20 03:43 0,400 00:06:41.30

3I 00:01:47.90 04:29 0,400 00:08:29.20

3B 00:01:06.20 02:45 0,400 00:09:35.40

3A 00:01:22.95 03:27 0,400 00:10:58.35

3G 00:01:17.60 03:14 0,400 00:12:15.95

3F 00:01:15.30 03:08 0,400 00:13:31.25

3L 00:01:22.75 03:26 0,400 00:14:54.00

3H 00:01:27.65 03:39 0,400 00:16:21.65

3I 00:01:51.95 04:39 0,400 00:18:13.60

3B 00:01:13.15 03:02 0,400 00:19:26.75

3A 00:01:23.80 03:29 0,400 00:20:50.55

3G 00:01:17.85 03:14 0,400 00:22:08.40

3F 00:01:15.40 03:08 0,400 00:23:23.80

3L 00:01:28.25 03:40 0,400 00:24:52.05

3H 00:01:30.95 03:47 0,400 00:26:23.00

3I 00:01:42.20 04:15 0,400 00:28:05.20

3B 00:01:15.60 03:09 0,400 00:29:20.80

3A 00:01:24.40 03:31 0,400 00:30:45.20

3G 00:01:19.00 03:17 0,400 00:32:04.20

3F 00:01:15.40 03:08 0,400 00:33:19.60

3L 00:01:24.45 03:31 0,400 00:34:44.05

3H 00:01:31.75 03:49 0,400 00:36:15.80

3I 00:01:38.05 04:05 0,400 00:37:53.85

3B 00:01:15.80 03:09 0,400 00:39:09.65

3A 00:01:20.75 03:21 0,400 00:40:30.40

3G 00:01:12.90 03:02 0,400 00:41:43.30

3F 00:01:14.90 03:07 0,400 00:42:58.20

3L 00:01:38.85 04:07 0,400 00:44:37.05

3H 00:01:36.80 04:02 0,400 00:46:13.85

3I 00:01:46.55 04:26 0,400 00:48:00.40

3B 00:01:17.80 03:14 0,400 00:49:18.20

3A 00:01:22.15 03:25 0,400 00:50:40.35

3G 00:01:14.80 03:07 0,400 00:51:55.15

3F 00:01:13.15 03:02 0,400 00:53:08.30

3L 00:01:30.00 03:45 0,400 00:54:38.30

3H 00:01:32.45 03:51 0,400 00:56:10.75

3I 00:01:46.40 04:26 0,400 00:57:57.15

3B 00:01:17.00 03:12 0,400 00:59:14.15

42Giri: 16,800Km:
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Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

CORREDORES5

 ORA:1

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

5A 00:01:07.05 02:47 0,400 00:01:07.05

5B 00:01:15.90 03:09 0,400 00:02:22.95

5C 00:01:23.35 03:28 0,400 00:03:46.30

5D 00:01:20.40 03:21 0,400 00:05:06.70

5A 00:01:12.10 03:00 0,400 00:06:18.80

5B 00:01:15.10 03:07 0,400 00:07:33.90

5C 00:01:19.80 03:19 0,400 00:08:53.70

5D 00:01:16.80 03:12 0,400 00:10:10.50

5A 00:01:12.20 03:00 0,400 00:11:22.70

5B 00:01:12.50 03:01 0,400 00:12:35.20

5C 00:01:18.85 03:17 0,400 00:13:54.05

5D 00:01:17.50 03:13 0,400 00:15:11.55

5A 00:01:10.95 02:57 0,400 00:16:22.50

5B 00:01:16.70 03:11 0,400 00:17:39.20

5C 00:01:19.40 03:18 0,400 00:18:58.60

5D 00:01:17.10 03:12 0,400 00:20:15.70

5A 00:01:13.80 03:04 0,400 00:21:29.50

5B 00:01:14.00 03:05 0,400 00:22:43.50

5C 00:01:15.45 03:08 0,400 00:23:58.95

5D 00:01:17.00 03:12 0,400 00:25:15.95

5A 00:01:12.80 03:02 0,400 00:26:28.75

5B 00:01:16.95 03:12 0,400 00:27:45.70

5C 00:01:19.25 03:18 0,400 00:29:04.95

5D 00:01:17.00 03:12 0,400 00:30:21.95

5A 00:01:13.95 03:04 0,400 00:31:35.90

5B 00:01:14.30 03:05 0,400 00:32:50.20

5C 00:01:19.05 03:17 0,400 00:34:09.25

5D 00:01:17.05 03:12 0,400 00:35:26.30

5A 00:01:12.35 03:00 0,400 00:36:38.65

5B 00:01:15.05 03:07 0,400 00:37:53.70

5C 00:01:14.85 03:07 0,400 00:39:08.55

5D 00:01:14.85 03:07 0,400 00:40:23.40

5A 00:01:14.45 03:06 0,400 00:41:37.85

5B 00:01:15.20 03:08 0,400 00:42:53.05

5C 00:01:19.05 03:17 0,400 00:44:12.10

5D 00:01:19.00 03:17 0,400 00:45:31.10

5A 00:01:13.95 03:04 0,400 00:46:45.05

5B 00:01:18.90 03:17 0,400 00:48:03.95

5C 00:01:18.00 03:15 0,400 00:49:21.95

5D 00:01:17.65 03:14 0,400 00:50:39.60

5A 00:01:11.25 02:58 0,400 00:51:50.85

5B 00:01:18.05 03:15 0,400 00:53:08.90

5C 00:01:18.95 03:17 0,400 00:54:27.85
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Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

5D 00:01:18.90 03:17 0,400 00:55:46.75

5A 00:01:10.60 02:56 0,400 00:56:57.35

5B 00:01:09.70 02:54 0,400 00:58:07.05

5C 00:01:18.00 03:15 0,400 00:59:25.05

47Giri: 18,800Km:

Pagina 4 di 8

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM



Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

AMICI DI RUGGERO6

 ORA:1

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

6C 00:02:17.95 05:44 0,400 00:02:17.95

6B 00:01:48.75 04:31 0,400 00:04:06.70

6A 00:01:47.85 04:29 0,400 00:05:54.55

6B 00:01:49.00 04:32 0,400 00:07:43.55

6A 00:01:45.45 04:23 0,400 00:09:29.00

6L 00:04:10.40 10:26 0,400 00:13:39.40

6C 00:02:21.55 05:53 0,400 00:16:00.95

6B 00:01:50.30 04:35 0,400 00:17:51.25

6A 00:01:42.80 04:17 0,400 00:19:34.05

6B 00:01:45.05 04:22 0,400 00:21:19.10

6A 00:01:41.95 04:14 0,400 00:23:01.05

6D 00:02:27.10 06:07 0,400 00:25:28.15

6C 00:02:09.40 05:23 0,400 00:27:37.55

6B 00:01:48.50 04:31 0,400 00:29:26.05

6A 00:01:42.30 04:15 0,400 00:31:08.35

6B 00:01:43.35 04:18 0,400 00:32:51.70

6A 00:01:40.05 04:10 0,400 00:34:31.75

6L 00:04:04.60 10:11 0,400 00:38:36.35

6B 00:01:56.45 04:51 0,400 00:40:32.80

6A 00:01:40.10 04:10 0,400 00:42:12.90

6D 00:02:27.95 06:09 0,400 00:44:40.85

6C 00:02:12.90 05:32 0,400 00:46:53.75

6B 00:01:49.40 04:33 0,400 00:48:43.15

6A 00:01:41.95 04:14 0,400 00:50:25.10

6B 00:01:45.45 04:23 0,400 00:52:10.55

6A 00:01:42.00 04:15 0,400 00:53:52.55

6B 00:01:52.10 04:40 0,400 00:55:44.65

6A 00:01:43.45 04:18 0,400 00:57:28.10

6C 00:02:03.35 05:08 0,400 00:59:31.45

29Giri: 11,600Km:
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Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

USD SPINESE7

 ORA:1

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

7A 00:01:08.95 02:52 0,400 00:01:08.95

7I 00:01:37.00 04:02 0,400 00:02:45.95

7B 00:01:10.05 02:55 0,400 00:03:56.00

7H 00:01:15.70 03:09 0,400 00:05:11.70

7E 00:01:21.40 03:23 0,400 00:06:33.10

7C 00:01:27.65 03:39 0,400 00:08:00.75

7F 00:01:38.50 04:06 0,400 00:09:39.25

7D 00:01:22.50 03:26 0,400 00:11:01.75

7G 00:01:24.20 03:30 0,400 00:12:25.95

7L 00:01:33.15 03:52 0,400 00:13:59.10

7H 00:01:29.70 03:44 0,400 00:15:28.80

7E 00:01:40.05 04:10 0,400 00:17:08.85

7A 00:01:12.60 03:01 0,400 00:18:21.45

7I 00:01:43.20 04:18 0,400 00:20:04.65

7B 00:01:07.10 02:47 0,400 00:21:11.75

7H 00:01:17.80 03:14 0,400 00:22:29.55

7E 00:01:24.50 03:31 0,400 00:23:54.05

7C 00:01:32.75 03:51 0,400 00:25:26.80

7F 00:01:39.85 04:09 0,400 00:27:06.65

7D 00:01:32.10 03:50 0,400 00:28:38.75

7G 00:01:27.90 03:39 0,400 00:30:06.65

7L 00:01:34.75 03:56 0,400 00:31:41.40

7H 00:01:27.75 03:39 0,400 00:33:09.15

7E 00:01:34.75 03:56 0,400 00:34:43.90

7A 00:01:12.60 03:01 0,400 00:35:56.50

7I 00:01:45.15 04:22 0,400 00:37:41.65

7B 00:01:05.25 02:43 0,400 00:38:46.90

7H 00:01:17.10 03:12 0,400 00:40:04.00

7E 00:01:24.75 03:31 0,400 00:41:28.75

7C 00:01:29.45 03:43 0,400 00:42:58.20

7B 00:01:08.70 02:51 0,400 00:44:06.90

7F 00:01:32.55 03:51 0,400 00:45:39.45

7A 00:01:10.80 02:57 0,400 00:46:50.25

7D 00:01:26.60 03:36 0,400 00:48:16.85

7G 00:01:27.50 03:38 0,400 00:49:44.35

7B 00:01:11.70 02:59 0,400 00:50:56.05

7L 00:01:28.00 03:40 0,400 00:52:24.05

7H 00:01:26.75 03:36 0,400 00:53:50.80

7E 00:01:52.25 04:40 0,400 00:55:43.05

7A 00:01:14.20 03:05 0,400 00:56:57.25

7B 00:01:08.20 02:50 0,400 00:58:05.45

7E 00:01:19.00 03:17 0,400 00:59:24.45

42Giri: 16,800Km:
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Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

ZELOFORAMAGNO10

 ORA:1

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

10A 00:01:15.00 03:07 0,400 00:01:15.00

10F 00:01:37.65 04:04 0,400 00:02:52.65

10E 00:01:45.80 04:24 0,400 00:04:38.45

10D 00:01:42.50 04:16 0,400 00:06:20.95

10C 00:01:47.20 04:28 0,400 00:08:08.15

10E 00:01:40.35 04:10 0,400 00:09:48.50

10B 00:01:24.50 03:31 0,400 00:11:13.00

10A 00:01:15.15 03:07 0,400 00:12:28.15

10F 00:01:34.50 03:56 0,400 00:14:02.65

10E 00:01:38.60 04:06 0,400 00:15:41.25

10D 00:01:41.55 04:13 0,400 00:17:22.80

10C 00:01:42.20 04:15 0,400 00:19:05.00

10E 00:01:34.95 03:57 0,400 00:20:39.95

10B 00:01:33.85 03:54 0,400 00:22:13.80

10A 00:01:13.95 03:04 0,400 00:23:27.75

10F 00:01:34.95 03:57 0,400 00:25:02.70

10E 00:01:41.20 04:13 0,400 00:26:43.90

10D 00:01:42.45 04:16 0,400 00:28:26.35

10C 00:01:42.05 04:15 0,400 00:30:08.40

10B 00:01:35.00 03:57 0,400 00:31:43.40

10G 00:02:15.25 05:38 0,400 00:33:58.65

10A 00:01:27.90 03:39 0,400 00:35:26.55

10F 00:01:38.65 04:06 0,400 00:37:05.20

10D 00:01:45.25 04:23 0,400 00:38:50.45

10C 00:01:41.65 04:14 0,400 00:40:32.10

10B 00:01:35.45 03:58 0,400 00:42:07.55

10A 00:01:16.65 03:11 0,400 00:43:24.20

10F 00:01:35.85 03:59 0,400 00:45:00.05

10D 00:01:48.20 04:30 0,400 00:46:48.25

10C 00:01:44.60 04:21 0,400 00:48:32.85

10B 00:01:36.60 04:01 0,400 00:50:09.45

10A 00:01:17.20 03:13 0,400 00:51:26.65

10F 00:01:36.90 04:02 0,400 00:53:03.55

10G 00:02:11.55 05:28 0,400 00:55:15.10

10D 00:01:49.25 04:33 0,400 00:57:04.35

10C 00:01:43.50 04:18 0,400 00:58:47.85

36Giri: 14,400Km:
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Dettaglio giri staffetta
Evento STAFFETTA DELL’ORA  MEMORIAL ATHLETIC TEAM

LEI & LUI11

 ORA:1

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

LUI 00:01:48.25 04:30 0,400 00:01:48.25

LEI 00:01:46.80 04:27 0,400 00:03:35.05

LUI 00:01:46.10 04:25 0,400 00:05:21.15

LEI 00:01:46.95 04:27 0,400 00:07:08.10

LUI 00:01:45.05 04:22 0,400 00:08:53.15

LEI 00:01:40.55 04:11 0,400 00:10:33.70

LUI 00:01:42.65 04:16 0,400 00:12:16.35

LEI 00:01:41.50 04:13 0,400 00:13:57.85

LUI 00:01:43.70 04:19 0,400 00:15:41.55

LEI 00:01:42.20 04:15 0,400 00:17:23.75

LUI 00:01:41.50 04:13 0,400 00:19:05.25

LEI 00:01:34.70 03:56 0,400 00:20:39.95

LUI 00:01:40.70 04:11 0,400 00:22:20.65

LEI 00:01:39.60 04:09 0,400 00:24:00.25

LUI 00:01:46.25 04:25 0,400 00:25:46.50

LEI 00:01:40.15 04:10 0,400 00:27:26.65

LUI 00:01:47.10 04:27 0,400 00:29:13.75

LEI 00:01:40.40 04:11 0,400 00:30:54.15

LUI 00:01:47.55 04:28 0,400 00:32:41.70

LEI 00:01:37.80 04:04 0,400 00:34:19.50

LUI 00:01:44.15 04:20 0,400 00:36:03.65

LEI 00:01:38.10 04:05 0,400 00:37:41.75

LUI 00:01:45.50 04:23 0,400 00:39:27.25

LEI 00:01:42.30 04:15 0,400 00:41:09.55

LUI 00:01:46.65 04:26 0,400 00:42:56.20

LEI 00:01:38.90 04:07 0,400 00:44:35.10

LUI 00:01:45.45 04:23 0,400 00:46:20.55

LEI 00:01:40.05 04:10 0,400 00:48:00.60

LUI 00:01:47.35 04:28 0,400 00:49:47.95

LEI 00:01:33.65 03:54 0,400 00:51:21.60

LUI 00:01:41.50 04:13 0,400 00:53:03.10

LEI 00:01:32.90 03:52 0,400 00:54:36.00

LUI 00:01:38.15 04:05 0,400 00:56:14.15

LEI 00:01:35.10 03:57 0,400 00:57:49.25

LUI 00:01:42.10 04:15 0,400 00:59:31.35

35Giri: 14,000Km:
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